
SALIN AN 

BUPATI BENGKULU UTARA 
PROVINSI BENGKULU 

PERATURAN BUPATI BENGKULU UTARA 
NOMOR 36 TAHUN 2020 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BENGKULU UTARA 
NOMOR 34 TAHUN 2018 TENTANG INDIKATOR KINERJA UTAMA 

PEMERINTAH KABUPATEN BENGKULU UTARA 

DENGAN RAHMATTUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BENGKULU UTARA, 

Menimbang 

Mengingat 

a. bahwa berdasarkan hasil evaluasi Akuntabilitas Kinerja 
Instansi Pemerintah (AKIP) Tahun 2019 oleh 
Kementerian Pendayagunaan Aparatur Negara dan 
Reformasi Birokrasi, Indikator Kinerja Utama (IKU) 
Pemerintah Kabupaten Bengkulu Utara perlu dilakukan 
penyesuaian untuk menghasilkan indikator kinerja yang 
lebih terukur dan berorientasi pada hasil; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a di atas, perlu menetapkan 
Peraturan Bupati Bengkulu Utara tentang Perubahan 
Atas Peraturan Bupati Bengkulu Utara Nomor 34 Tahun 
2018 tentang Indikator Kinerja Utama Pemerintah 
Kabupaten Bengkulu Utara. 

1. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1959 tentang Undang­ 
Undang Darurat Nomor 4 Tahun 1956 (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun1956 Nomor 55), 
Undang-Undang Darurat Nomor 5 Tahun 1956 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1956 
Nomor 56} dan Undang-Undangan Darurat Nomor 6 
Tahun 1956 (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1956 Nomor 57) Tentang Pembentukan Daerah 
Tingkat II termasuk Kotapraja, Dalam Lingkungan 
Daerah Tingkat I Sumatera Selatan, Sebagai Undang­ 
Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
1956 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 1821); 



2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 
Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4421); 

4. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2007 tentang 
Rencana Pembangunan Jangka Panjang Nasional 
Tahun 2005-2025 (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2007 Nomor 33, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4700); 

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 ten tang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5679); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 
Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 
Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4614); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 39 Tahun 2006 tentang 
Tata Cara Pengendalian dan Evaluasi Pelaksanaan 
Rencana Pembangunan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2006 Nomor 96, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4663); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2008 tentang 
Tahapan, Tata Cara Penyusunan, Pengendalian dan 
Evaluasi Pelaksanaan Rencana Pembangunan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 
Nomor 21, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4817); 

9. Peraturan Presiden Nomor 29 Tahun 2014 tentang 
Sistem Akuntabilitas Kinerja lnstansi Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 80); 

10.Peraturan Presiden Nomor 18 Tahun 2020 tentang 
Rencana Pembangunan Jangka Menengah Nasional 
2020-2024 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2020 Nomor 10); 



Menetapkan 

11. Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur 
Negara Nomor PER/9/M.PAN/5/2007 tentang Pedoman 
Umum Penetapan Indikator Kinerja Utama di 
Lingkungan Instansi Pemerintah; 

12.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 
80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum 
Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 
Nomor 157); 

13.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 86 Tahun 
201 7 ten tang Tata Cara Perencanaan, Pengendalian 
dan Evaluasi Pembangunan Daerah, Tata Cara 
Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang 
Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah dan 
Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah, 
serta Tata Cara Perubahan Rencana Pembangunan 
Jangka Panjang Daerah, Rencana Pembangunan 
Jangka Menengah Daerah, dan Rencana Kerja 
Pemerintah Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2017 Nomor 1312); 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Bengkulu Utara Nomor 
14 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 
Perangkat Daerah Kabupaten Bengkulu Utara 
(Lembaran Daerah Kabupaten Bengkulu Utara Tahun 
2016 Nomor 14, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Bengkulu Utara Nomor 9); 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI BENGKULU UTARA NOMOR 34 
TAHUN 2018 TENTANG INDIKATOR KINERJA UTAMA 
PEMERINTAH KABUPATEN BENGKULU UTARA 

Pasal I 

Ketentuan dalam Lampiran Peraturan Bupati Bengkulu Utara Nomor 34 
Tahun 2018 tentang Indikator Kinerja Utama Pemerintah Kabupaten 
Bengkulu Utara (Berita Daerah Kabupaten Bengkulu Utara Tahun 2018 
Nomor 34) diubah, sebagaimana tercantum dalam lampiran yang 
merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 



Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Bengkulu Utara. 

Ditetapkan di Arga Makmur 

pada tanggal 3 Juni 2020 

BUPATI BENGKULU UTARA, 

ttd 

MIAN 

Diundangkan di Arga Makmur 
pada tanggal 3 Juni 2020 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN BENGKULU UTARA, 

ttd 

HARYADI 

BERITA DAERAH KABUPATEN BENGKULU UTARA TAHUN 2020 NOMOR 36 

Salinan Sesuai Dengan Aslinya 
KEPALA BAGIAN HUKUM 
Setdakab. Bengkulu Utara 

ZULKARNAIN 
Pembina Utama Muda IV/ c 
NIP. 196407051988031010 



......
 

:::s a.
 

(b
 
�

 
C

l) 0
 s- ..... 0
 ......

 
(b

 
:;J"

" to
 

"ti
 

to
 

ti
 

......
 z > r.n r.n 0
 

o:
 

......
 > t'"

" 



'"O
 �

 
� 

�
tv

 ] 
s 8

 � 
rt�

 
� 

('!
) 

r:: 
�

 
r:: 

. 
""'!

 
r:: 

tv 
::l 

p)
 

....
.. 

p)
 
�

 
--tq

>p
,t
v

 
p)

 
p)

 
;..

.. 
o.�

;...
. 

�
 ...

..... 
8 

� 
�

;...
. 

::l 
......

.. 
. 

C/J
 

....
. 

....
.. 

�
rt
. 

rt.
 

r:: 
rt 

. 
"O

 
rt 

. 
....

. 
p)

 
�

 
�
�

 � 2
 p) 

O 
p)

 
�

 
�

 C
/J 

a· 
C/J

 
�

 
""'

! 
C/J

 
p)

 
.....

... 
('!

) 
...

...
 (

'!)
 

�
 0

. 
('!

) 
rt 

..... 
('!

) 

::i�
 8

. 
.....

 ::
i 

p,r
tP

,::
l 

p)
 

::i 
::i 

::i 
.....

 
C/J

 
�

 
....

. 

§�
 

(IQ
 

::s 
::sc

::
i,.

..·
 

..... 
::s 

""'
! 

::s 
�

(IQ
 

a'°
* 

p)
 

(IQ
 

p)
 
�

 
r:: 
�

 
�
�

 
::l 

p)
 

::l 
p)

 
p)

 
p)

 
2 
� 

�
 

(IQ
 
rt 

::l 
s 

§ �
 

�
 :

:l 
c-. 

"<
: 

2" '
-<:

 
p)

 
p)

 
s- 

p)
 

""'!
 

p)
 

C/J
 

0::
, �

 '"
O 

�
0

'"0
 

> 
C/J

 
> 

......
.....

... 
:r: 

'"O
 

.....
... 

p)
 

'"O
 

��
::o

 
0.

 �
 '

"O
 

,... 
. :

:l 
a 

::l 
('!

) 
('!

) 
('!

) 
('!

) 
,...

 • 
p)

 
('!

) 
::l 

('!
) 

::l 
::l 

0.
 

r:: 
('!

) 
0.

 ::
l 

p)
 

p)
 

('!
) 

('!
) 

""'
! 

::l 
""'

! 
::l 

C/J
 

""'
! 

(IQ
 

�
(IQ

 
(IQ

 
('!

) 
::l 

�
 

s: 
(IQ

 
""'

! 
..... 

s- 
s- 

.......
 :i

: 
""'

! 
�

 ('!
) 
�

 
s·� 

g 
gr 

g..�
 

e�
 

......
. �

 �
 

p)
 

('!
) 

C/J
 

...
..
 

('!
) 

C.
....
. 

C/J
 

I 
s :

:s 
g 

""'
! 

::i 
::l 

p)
 

p)
 

::i 
,...

 • 
p)

 
::i 

a�
pJ 

('!
) 

(IQ
 
rt 

p)
 

0::
, r

t 
�

 
::r

' "
"'! 

::i 
C/J

 
rt 

g_ 
� 

rt 
�

 
p)

 
rt 

0.
 p

) 
p)

 
....

... 
p)

 
p)

 
(IQ

 
�

 
p)

 
p)

 
('!

) 
p)

 
§ 

('!
) 

rt 
0

 
::i 

p)
 

�
-- :

:r'
 �

 
0::

, ('!
) 

C/J
 

('!
) 

rt 
p)

 
s: 

C/J
 

C/J
 

o 
C/J

 
::i 

p)
 

::i 
(IQ

 
C/J

 
p5 

('!
) 

......
.. 

p)
 

::i 
a 

('!
) 

('!
) 

('!
) 

�
o.
�

 
0.

 p
) 

('!
) 

�
>-

ow
 

('!
) 

I 
�

 
vt

 t»
 

;,:;-
- 

""'
! 

::r
' .

....
 

::0
 

.....
.. "

O 
SI

) 
�

 
Cb

 
..... 

::s 
"O

 
,..

. •
 (

'!)
 

('!
) 

""'
! 

('!
) 

p)
 

..... 
s- 

r:: 
p)

 
('!

) 
er

 ""'!
 

o 
£!!.

 �
 p

) 
.....

.. 
�

;::
i. �

 
('!

) 
�

 
:r: 

rt 
�

 :
:l 

r:: 
p)

 
('!

) 
U

l 
0.

 C/
J 

8 
cr

' 
p)

 
�

- 
.....

.. 
....

. 
p)

 
0

 
&.o

 
s: 

p)
 

r:: 
p)

 
r:: 

"O
 p

) 
"O

 
::l 

s 
........ 

rt 
....... 

2 
......

. 
"O

 
�

 
§ 

2 
p)

 
::i 

p)
 

p)
 

cr
' 

§ 
tv 

-·p
, �

 
p)

 
p)

 
s � 

rt 
::0

 s-
 

..... 
r:: 

8 
C/J

 
::r

' 
...., 

::l 
('!

) 
0

 
::l 

�
"O

 (
IQ

 
�

 
..... 

.....
.. 

t""
' 

p)
 

....
....

 
p)

 
p)

 
'(/

) 
�

 
§ 

::i 
0.

 ...
.... 

rt 
p)

 

�
 

......
 

......
. 

p)
 
a 

('!
) 

....
....

 

0::
, 

(J
J 

�
 

I 
s: 

::i 
§ 

.. 
c::: 

C/J
 

'(/
) 

0::
, .

.--
. 

C/J
 

8 
..--

. 
"O

 "
<: 

..-
-. 
f

"O
 ..

--.
 �

 
(J

J 
'"O

 
...... 

2 c
:: 

...... 
...... 

c... 
s-::

::::: 
p;·

 s
 0

. :
:0 

�
 r

t 
�
-
 c.

.. 
('!

) 
('!

) 
('!

) 
c... 

('!
) 

c... 
('!

) 
p)

 
c... 

('!
) 

c... 
p,O

p
,C

... 
c::: 

........
....

 r::
 

t:rJ
 

0
 ('

!) 
g 

8 
r:: 

:::::::
: :::::

:::: 
r:: 

::r
' c.

.. 
8 

('!
) 

p)
 

p)
 

....
....

 
;,:;

-- 
""'

! 
s: 

r:: 
::l 

::l 
::i 

s: 
:::.' 

::s 
r:: 
�

 
�
�

. 
�c

...
S

s:
§

 
......

.. "
O 

rt 
cr

' 
rt 

cr
' 

s: 
0

 
S: 

0
 

P' 
S 

2 
..... 

8 
0.

 (IQ
 

8 
j 

o.8
 

. 
p,p

,P
, 

s:::a
r::
s
 

2 
........ 
� 

...... 
O

 
s: 

�
 

p)
 
[
 

c 
........ 

::l 
�

 
8 

...... 
c 

cr
' 

......
.. 

r:: 
...... 

0::
, 

0
 

::r
' 

......... 
rt 

I 
"O

 
"O

 
.....

. 
;s

 
...... s

 �
 

...... 
r:: 

""'
! 

::r
' 

p)
 

""'
! 

p)
 

::r
' 

p)
 

p)
 

0.
 .

....
 �

 5-
 0.

 p
) 

> 
_

..
P

, 
O

 
rt 

p, 
....

. 
p)

 
p)

 
p)

 
�

 
::r

' 
('!

) 
::r

' 
::l 

......
.. 

::r
' 

r:: 
C/J

 

� c 
::r

' z
 

c::: 
5,

 
�

 :
:r'

 
�p

)§
 

I 
::r

' 
s- 

rt 
rt 

z 
::i 

0.
 

.....
. 

('!
) 

"O
 

('!
) 

�
�

,.
..

·'
(/

) 
"<

: 
0::

, 
U

l 
�

 
p)

 
"O

 
�

 ...
..... 

2 
.....

.. 
p)

 
('!

) 
s- (

'!)
 
�----
� 

r:: 
8 

('!
) 
-

p,
 0

 
+ 

::r
' 

o'
 :

:r'
 

§ 
§ 

?f 
::i 

p)
 

::i 
z 

--
 :

:l 
C/J

 
;,:;

-- 
::::::

 8 
c::: 

�
 p

) 
s 

SD
 C

1Q
 

-
 ::

i 
"O

 
'7

j 
�
(1

)>
-'

·0
 

� 
c... 

0
 

C/J
 

('!
) 

::s 
z 

0
 ::

l 
::l 
�

 
(IQ

 
()

 
� 

...... 
·o

.p
, 
�

 
.....

 :
:l 

0.
 
�

 p)
 

�
 

�
 

('!
) 

p)
 

.....
. 

::l 
8 

5,
 

...... 
c 

5,
 

p)
 

s: 
r:: 

'"O
 

"O
 

(IQ
 

p)
 

p)
 

"O
 

"O
 

...... 
::s 

a�
. 

0
 (I

Q
 

...
..
 

::r
' 

0
 8

 :
:r'

 
.....

....
....

. 
0.

 
s C

/J 
t:rJ

 
�

 (
'!)

 
�
�

 
p)

 

g 0
(1

Q 
s p) 

'(/
) 

..... 
c 

0
 

::i 
......

. 
p)

 
('!

) 
�

 
�- 

0
 

::i 
O

 
p)

 
::l 

o 
....... 

o 
....

....
. 

('!
) 

t""
' 

�
 

�
 

0
 

::r
' 
-·

 �
 

(J
l 

C/J
 
�

 
�8

 
e�

 
�
�

 
('!

) 
"cf

. 
(IQ

 
o'

 
8 

('!
) 
�

 
p)

 
�

 
()

 
p)

 
0

 
::r

' 
p)

 
s- i
 r::

 
�

 
('!

) 
....

....
. 

::i 
c::: 

�
 

p)
 

::s 
......

.. 
2" 

-· 
�

 
�

 
('!

) 
.......

. 
�

 
'(/) 

fil 
'"O

 p
) 

......
... 

(IQ
 

?f 
""'!

 
.....

... 
('!

) 
::r

' 
0.

 C
/J 

> 
"O

 p
) 

�
 

p)
 

0
 

....
....

 
q 

('!
) 

""'
! 

r:: 
p)

 
p;· 

('!
) 

::r
' z

 
p)

 
::i 

::r
' 

.....
... 

p)
 

.......
. 

......
.. 

::i 
p)

 
rt 

0::
, 

::i 
p)

 
::i 

s-
� 

;,:;-
- 

0::
, 

::s 
r
t 

0.
 

::s 
(J

J 
> 

::s 
(J

J 
r:: 

�
§

 
......

.. 
§ 

0.
 .

......
. 

c::: 
0.

 
--� 

g.. 
('!

) 
�

 
p)

 
...

.. 
0.

 ('!
) 
z 

,__
.O

 
::i 

p)
 

p)
 

C/J
 

::i 
::0

 
p)

 
::i 

::l 
�

 
p)

 
c... 

::r
' 

p)
 

""'
! 

('!
) 

::r
' 

p)
 

c 
........ 

p)
 
�

 
..... 

p)
 

rt 
..... 

r:: 
'"O

 
::r

' 
p)

 
p)

 
r:: 

rt 
0.

 r:: 
�

 
::r

' 0
 

----
 

::l 
p)

 
......

.. 
0.

 
p)

 
�

 
r:: 

2 
.......

. 
p)

 
�

 g
' �

 
oq

 
rt 

::l 
p)

 
> 

p)
 

0.
 

c 
pi

 g
 

p)
 

p)
 

8 
('!

) 
� 

rt 
C/J

 
......

.. 
::l 

z 
�

 ::
r' 

r.n 
::s 

p)
 

8 
c 

......
. 

('!
) 

-
· 

('!
) 

,__
."
"'
! 

p)
 

('!
) 

s 
p)

 
rt 

C/J
 

&. 
----

- ...... 
�

 
""'

! 
......

.. 
::r

' 
::i 

......
.. 

""'
! 

:i: 
�

 :i
: 

0
 

::r
' 
s 

.......
. 

..... 
p)

 
s: 

rt 
-· 

0
 

('!
) 

--
--

 
('!

) 
p)

 
rt 

� 
c 

(J
l 

.....
.. 

::i 
0.

. 
::l 

c... 
::l 

0::
, 

""'
! 

p)
 

...... 
8 

g 
�

 
�

 
::r

' 
::l 

I 

s- 
C/J

 
p)

 
r:: 

§ 
p)

 
C/J

 
('!

) 
p)

 
t:rJ

 
..... 

o-
 

rt 
C/J

 
ct

 . 
::0

 
O

p
) 

�
 

I 
�

 
� e

. (IQ 
+ 

p)
 

e 
�

 :
:r'

 r::
 

"O
 

p)
 

p)
 

p)
 

0
 

::s 
::i 

::r
' 

::i 
> t""

' 
......

. 
0

 
0

 
0

 
0

 
'"O

 
�

 
......

. 
......

. 
......

. 
......

. 
z 

z 
z 

z 
0

 
'(/

) 

> 
> 

> 
> 

t""
' 

r.n 
r.n 

r.n 
w 

0
 

::0
 

0
 

'"O
 

'"O
 

'"O
 

'"O
 

0
 

'"O
 

t:rJ
 

.....
.. 

0
 

t:rJ
 

t:rJ
 

t:rJ
 

t:rJ
 

t""
' 

::0
 

U
l 

w 
::0

 �
 

� 
:r: 

z 
z 

z 
z 

:r: 
�

 
0

 
0

 
0

 
0

 
'"O

 
0

 
c::: 

'"O
 

......
. 

0::
, 

......
. 

......
. 

......
. 

.....
.. 

'(/
) 

0
 

0
 

0
 

0
 

:r: 
......

. 
......

. 
......

. 
.....

.. 

�
 

�
 

�
 

�
 

c::: 
z 

z 
z 

z 
0::

, 

zo
 

'"O
 

'"O
 

'"O
 

'"O
 

0
 

r.n 
....... '(/

) 
t:rJ

 
t:rJ

 
t:rJ

 
t:rJ

 
t""

' 
0

 
0

 
Zc

, 
Zc

, 
Zc

, 
Zc

, 
Zc

, 
:r: 

0
 

'"O
 

......
. 

......
. 

> 
'"O

 
o 

..... 
0

 ..
..... 

o 
..... 

o 
..... 

'(/
) 

w 
�

 c::
: 

..... 
z 

..... 
z 

..... 
z 

..... 
z 

0
 

::0
 

::c 
::c 

O
>

, 
O
>

, 
O

>
, 

O
>

, 
�

 
ti=

l '
"O

 
'"O

 
c::: 

c::: 
�

 ::
0 

....... 
r.n 

�w
 

�w
 

.....
.. 

'(/
) 

c::: 
�

 
�

 
'"O

 
0::

, 
0::

, 
�
�

 
z 

z 
z 

z 
::0

 



0
 

0
 

..... 
..... 

z 
z 

> 
> 

tn
 

to
 

:,:::
 

:,:::
 

tr
j 

tr
j 

in
 

to
 

tr
j 

tr
j 

:::r: 
:::r: 

> 
;:.:. 

�
 

�
 

z 
z 

:,:::o
 

tr
j 

....
. 

:,:::
 

tr
: 
z 

tr
j 

> 
tr

j 
:::r: 

o:
 

mo
 

tr
j 

....
. 

> 
::cz

 
�

 
>>

 
.., 

r.n 
z 

:> z 



;,;;
-';

,:
::

 
...i:

:,. 
[/

) 
� 

"d
 .

..i::
,. 

P.
"d

"d
 

� 
ii,

 c
, 'O

 2
 co 

O
 

ll)
 

• 
(!)

 
�

 
(!

) 
• 

P>
 

(!
) 

(!
) 
�

 
....

 P>
 (

!)
 

• 

"d
 "

d 
:
 

;,;;
-' 

..... 
::s:
 

::s 
"1

 
"1

 
...

.. 
::s 

::s 
::s 

ll)
 
:
 

(!
) 

ll)
 

CJ
l 

r-t
- 

• 
P

.t
v
 

s- r
-t-

 
• 

::s 
'O

 o
, :=

: C
.v 

""
t 

r:tJ
 

0
 

...i:
:,. 

.§ 
�

 
] 

2. 
§ �

 
'...::: 

.... s
 : 

ll)
 

...
. 
�

 
"1

 
�

 
p, �

&
.r:

tJ �
 

r:tJ
 

e+
 

....
 P

> 
(!

) 
'O

 
(!

) 
P> 

(!)
 

....
 P

> 
O

" 
(!

) 
�

 
;,;

;-'
 .

...
. 

(!
) 

- 
(J

J 
::s 

�- 
2. 

r-
t- 

::s 
;,;;-'

 ::s
 c

 ::
s 

§F
� 

2. 
p.

 
....

 
§ 

s· 
§ 

- 
� 

.... 
p)

 
c::: 

::s 
$1 

p
 

ll)
 
8§
�

 
§ 

?r§
i
 

::s 
�
�

 
....

.. 
(1

Q 
"d

 �
 

to
 ;

,:::
 l

l) 
(J

J 
;,;

;-'
 

(!
) 

P> 
::s 
�

 (J
J 

;,;
;-'

 
P> 

P> 
e+

 r
-t-

 
c: 

(!
) 

P> 
-o

 (J
J 

§ 
P> 

c::: 
�

 s- 
s- s

- 
§ 

::s 
r-

t- 
;,;

;-'
 

e+
 

s:: 
(!

) 
e+

 

�-
 '...

::: 
'...:

:: 
.... «

 
P> 

e+
 

::s 
O

" 
�

 
;,;;

-' 
P> 

::s 
O

 '
...::

: 
....

. P
> 

§ 
O

 
P> 

P> 
P> 

"1
 

ll)
 

.... s
- 

(!)
 

::s 
......

.. 
;,;;

-' 
::, 

so
 

�
- 

- 
c 

< 
'"O

 
< 

'"O
 

c 
� 

:;o
 

�
c...

 '"O
;,:

:: 
z 

c,
 '"O

 '"
O 

'"O
 

µ,
"d

 
;,::

: 
t""

 �
 -
 

0
 

(!
) 

0
 

(!
) 

�
 (

!)
 

P> 
.... 

c: 
P> 

0
 

.... 
P> 

(!
) 
0

 (!
) 

..
. •

 
(!

) 
(!

) 
P>

 
P> 

8.. 
..... 

...
.. 

"1
 

...
.. 

"1
 

(J
J 
s 

::i.
 ::s

 
P> 

::s 
::+ 

:;o
 �

 
::s 

,-.. 
(J

J 
'...

:::
 

s::: 
r:tJ

 
c: 

r:tJ
 

;,:::
 ::,

 �
- 

P> 
....

. �
q
 

.... 
::s 
�

 (
!)

 
P> 
�

 
(1

) 
s 

(1
) 

s (
b

 
�

 (
b

 
O

 
r-

t- 
ll)

 
2 

'"O
 § 

to
 (b

 
«:p

,�
::Se

;@
 

� 
c 

po
,,&
·
�

·
 

(!
) 

::s 
(1

) 
g 

(1
) 

g 
P> 
�

 r:
tJ 

O
" 

"1
 

...
. 

[/
) 

r-
t- 

P> �
�

§
�

;,:
:: 

c::: 
� 

c 
� 

ll)
 

r:tJ
 

2 P> 
s::: 

�
 

....
 P>

 (
!)

 
P> 

�§
. 

e+
 r

:tJ
 

e; 
�

 ::s
 ;,

;;-' 
(J

J 
::s 

::s 
'"O

 P
> 

.g 
(J

J 
(1

) 
r:tJ

 
(!)

 
P> 

....
 

§ -
 

(1
) 

P> 
'"O

 
P> 

'"O
 

-l
�

 
;,::: s

 '"O 
- 

(1
) 

r-+
 

c.2
. 

'"O
 

'"O
 

'g 
P.
P
-
�

 
�

 (
1)

 
tr

 (1
) 

�;
,::

: 
c: 

0
 

(!)
 

P> 
(1

) 
"1

 
(1

) 
P> 

p.
 -

 
ll)

 
::s 

ll)
 

::s 
�

 (
!)

 
:;o

 
r-t

- 
::,

 
�

 
"1

 
O

" 
::s 

... . 
;,::: 

(J
J 

to
 ......

 
;,:::

 ....
 

::, 
ll)

 
s:: 

E" 
:=: 

P.
�

§
 

P> 
o 

(1
Q 

to
 

c:::�
 

0
 

::s 
p.

:::.
.: 

::s 
s- 

s 
;,;;

-' 
�-

 
"d

 (
1Q

 
P> 

o,
 

§ 
[/

) 
.... 

ll)
 

�
�

 
(b

 
;,;

;-'
 

'O
 P

> 
(!

) 

�
 

::s 
O

" 
�

 
::, 

o�
 

"1
 

P> 
;,;;

-' 
P> 

c 
ll)

 
r-t

- 
::, 

? 
�

 - 
(b

 
P>

 
r-t

- 
[/

) 
rJ

l 
P> 

0
 

�
 

(J
J 

::s 
..... 

. ::
, 

§ 
- 

""
t 

...i:
:,. 

S- 
7

 r
-t-

 
II 

s- 7
 r-

t- 
II 

;,;;
-9

 
II 
-

;,:::
c...

 ....
. 

II 
z 

-;,:
::s-

 '"OP
. 

II 
.. 

-
 p

. -
 

�
-
I
�

 
�-
'�

 
(1

) 
(1

) 
-
 

rJ
l 

P>
 c:

 0
..

-
 

......
 

0
(1

) 
�
�

 
P>-
 
�

 
::, 

P> 
::, 

�
 O

" 
s 

,-
.. 

p.
::,

 p
. 

-
 c.

.. c
... 

-
c...

c...
 

D.
 ::s

 c.
.. 

O
'"O

 
P> 

0
 �

 s:: 
s- ::

, -;a
 t:

cJ 
c: 

......_
 s::

 s:
:: 

s::: 
......

_ s:
: s

:: 
�o
 

..... 
(!)

 
(!

) 
...

.. 
(1

) 
c: 

c: 
c: 

..... 
�c

 ::s
 

'"0
0

 
�

 
;,;;

-;,;
;-;

,;;-
 

��
[[

 �
c..

.s
s
 

p.
::,

 s
 
-

"d
 P

> 
0 

:;o
 

2 
r-t

- 
::

, 
(1

) 
to

 
(J

J 
(!)

 
r:tJ

 
P> 

(1
Q 

...
.. 

r-t
- 

P>
 �

 
to

 
P> 

r-t
- 

...
. 

"1
 

:;o
 

;,;
;-'

 (
JJ

 
;,;

;-'
 

-
c 

......
.... 

::s 
§. 

§:. 
§.

(t
i;,

;;-
' 

;,;;
-' 

::
, 

I 
§,

_.
•t
o

 
> 

x9
P

>
P

>
 

x:
3

P
>P

> 
ll)

 
...

.. 
�

 
0

 
(!)

 
0

 
......

.. 
�
�

 
-��

 s 
......_ 

s: 
c 

::, 
s:: 

[/
) 

e; 
::, -

- 
§ 

[/) 
z 

s g
-:3 

(!)
 

...
...

_;
,:

::
 

(b
 

0
 

OP
><

<
 

SP
><

<
 

(1
) 

c... 
rJ

l 
p

 t
oc

.2.
 

;:,:
;" 

'"O
 

-p
. t3 

(1
) 

P>
 ;

,;;-
' 

c::: 
"d

 r
-t-

 'O
 

o
�

o
o

 
o
�

o
o

 
::s 

c 
P> 

(!
) 

c 
r-

t- 
(b

 
O

 
P>

 0
 

� 
< 

2'2
' 

�<
2'

2'
 

(b
 
s �

 
::s 

::s 
0

 
r-t

- 
P>

 :;
o �

 ::s
 O

 z
 

rJ
l 

F. 
rJ

l 
"1

 
P> 

::s 
to

 c 
r-

t- 
"1

 
.......

 
.......

 
g.

 s 
s 

e..s
 s 

::s 
.......

 P>
 

(1
Q 

(1
Q 

'"O
 

::s 
t:cJ

 
r-t

- 
r-t

- 

s::: 
(!

) 
(b

 
s::: 

(b
 

(l
) 

?
§:.

;,;;-
 

e§ 
�

 
......

 
iw

§g
;t' 

;,:::
 

'O
 

'O
 

s 
c 

c::: 
8 

c::: 
c::: 

0
 

(!)
 

(!)
 

......
 

......
 

"1
 

(!)
 

""
t 

......
 

......
 

-
 r

Jl 
(l

) 
s::: 

� 
�

 
.....

 ;,
;;-P

J:
:s
g

 
z 

�
 
�

 
(1

) 
(J

J 
rJ

l 
(l

) 
(J

J 
rJ

l 
x 

(!
) 

8.
 

c::: 
(ii.

 
.... 

;,;
;-'

 r
-t-

 
::s 

0
 

c::: 
P> 

P> 
c 

P> 
P> 

.......
....

 
(J

J 
§o

-
n

-
 

§ 
§ 

U
l 
�

 
�

 
U

l 
�
�

 
.....

 s::
: 

p.
 

r-t
- 

ll)
 

ll)
 

"1
 
p.

 .....
._ 

......
 
�

 
0
2

 
P> 

�
�

 
r-

t- 
§ 
�§

 �
F 

P> 
P> 

ll)
 

§:. 
P> 

P>
 

P> 
- 

P> 
P> 

�
 t

o 
to

 
0
 �

 ::s
 

......
_ 

;,::: 
::s 

::s 
P> 

;,::
: ;

,:::
 
�

 
'"O

 
P> 

c::: 
c::: 

0
0

 
O

 
s::: 

�§
 

s- ::
+ '"

O 
to

 ;,
::: 

t:cJ
 

s 
'O

 
to
�
�

 
;,::

:"d
 'O

 
r:tJ

 
......

. 
0

 
�

 §
 (

!)
 

(1
) 

s; 
P> 

(!
) 

0
 

(!
) 

(l
) 

P>
 

P>
 

;,;;
-' 

:;o
 

s::: 
::l.

 [/
) 
�

 
::s 

Co
o 

'O
 "

1 
"1

 
...

..
 p

;;
'(
l)

 
c: 

rJ
l 

p.
 

�
 

(1
) 

(!)
 

(b
 
�

 
�

 
�

 
8 

(l)
 

to
 

::S§
p

,;
,;;

-g
 

Q 
'...:

:: 
......

 
ll)

 
P>

 
-l

 
�

 
p.

 
0

 (
JJ

 
rJ

l 
"1

 
....

...
...

..
 

7
- 

::S 
S 

......
 

(1
) 

r-t
- 

r-t
- 

P> 
r-t

- 
r-t

- 
s 

..... 
0

 
....

. 
P> 

"1
 

P> 
> 

�
 

;,;;
-' 

U
l 

P> 
P> 

f1.
 §.

 §.
 

.... 
�

 
- 

::, 
::s 
�

 
§ 

�
�

 
;,;;

-' 
- 

ll)
 

s::: 
c: 

c: 
s:: 

"1
 

.!:
:;:

: 
x 

z 
rt"

 
::s 

::s 
::s 

::s 
0

 
>< 

0
 

0
 

[/
) 

- 
- 

t_:
Ij 

0
 

[/
) 

[/
) 

0
 

o'""
:l 

;,:::
 

;,:::
 

- to
 

to
 

to
 

'"O
 

0
 

0
 

[/
) 

'"O
 O

 
�

 
�

 
'"O

 
'"O

 
'"O

 
'"O

 
'"O

 
[/

) 
[/

) 
[/

) 
�>

 
0

 
c::: 

c::: 
:;o

 
�

 
;,::: 

;,::: 
to

 
�

 
�

 
- 

0
 

'"":
] 

0
 

0
 

'"O
 

[/
) 

.... 
- 

0
 ::r

: 
t:cJ

 
a 

[/
) 

[/
) 

a 
a 

a�
 

-
 '

"O
 

a'""
:l 

'"O
 

;,:::
 

;,:::
 

- ......
 

w-
 

�
 

0
 

0
 

[/
) 

[/
) 

;,::
: 

'"O
 

0:
, 
0

 
'"O 
a 

'"O
 

'"O
 

�
 
�

 
'"O

 ::r
: 

c::: 
- 

�>
 

0
 

zW
 

c::: 
c::: 

:;o
 

:;o
 

'"O
 

s: 
s: 

;,:::
 

;,:::
 

0:
, 

�
 

�
 

z 
- 

- 



C.l
1 

'.2!
 ..... In
 ..... t:c

j <: $l)
 2' � (/J
 ..... 

0
 ..... '.2!
 

to
 

0
 r:n 0
 ..... '.2!
 > t»
 r:n 0
 en ..... �
 



tJ
 

......
.. 

U
) I-C
l 0
 

�
 

tJ
 

,_
. 

U
) I-C
l 

0
 

�
 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)

